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VIII edycja konkursu "Popularyzator nauki"

Ruszyła kolejna edycja najstarszego i najbardziej prestiżowego w Polsce
konkursu, w którym nagradzani są uczeni, ludzie mediów, społecznicy oraz instytucje,
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których pasją jest dzielenie się wiedzą i odsłanianie tajemnic współczesnej nauki w sposób
przystępny dla każdego.

Konkurs "Popularyzator Nauki 2012", organizowany przez serwis Nauka w Polsce Polskiej Agencji
Prasowej oraz Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, jest rozgrywany w dwóch podstawowych
kategoriach: naukowiec lub instytucja naukowa oraz dziennikarz, redakcja lub instytucja nienaukowa.
Uhonorowane będą także dodatkowo najlepsze prezentacje podczas festiwali czy pikników
naukowych. Kandydatów do nagrody - za ich zgodą - zgłaszać mogą instytucje i środowiska naukowe,
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a także redakcja serwisu Nauka w Polsce. Zgłoszenia
mogą przesyłać również sami zainteresowani udziałem w konkursie. Termin zgłoszeń upływa 31
października 2012 r. Zgłoszenie powinno zawierać opis dokonań popularyzatorsko-naukowych
kandydata i jego krótki życiorys, a w przypadku instytucji - charakter działalności, konkretne
przedsięwzięcia i ich efekty.

W przypadku kandydatur w kategorii "prezentacja festiwalowa" premiowane będą te, które zostaną
dodatkowo udokumentowane filmem z pokazu czy fotografiami. Wyboru laureatów dokona jury,
złożone z przedstawicieli Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Polskiej Agencji Prasowej oraz
przedstawicieli środowiska naukowego. Laureatów poznamy podczas uroczystej gali na przełomie
roku.

Źródło: www.uczelnie.net
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.

 
26-03-2025

Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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